

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR FERROUS INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED OPERATING IN REAL ESTATE INDUSTRY AT FARIDABAD, HARYANA					
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)					
RELEVANT PARTICULARS					
1. Name of the corporate debtor along with PAN/CIN/LLP No.	FERROUS INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED PAN No: AAAF9776H1ZA CIN No: U45201DL2006PTC145748				
2. Address of the registered office	Ferrous Infrastructure Private Limited B-22, Lower Ground Floor, Jangpura Extension, New Delhi-110014				
3. URL of website	http://www.ferrousinfra.in				
4. Details of place where majority of fixed assets are located	1. Ferrous City, Sector-89, Faridabad, Haryana 2. Sector-19, Gurgaon Extension, Dharuhera, Rewari, Haryana				
5. Installed capacity of main products/ services	Project Name	Sanctioned	Constructed	Sold	Unsold
	Faridabad	838	826	752	74*
	Dharuhera	548	548	430	118
	*Figures may be subject to further revision on the availability of entire record and its scrutiny. Note: Total EWS flats sanctioned & constructed at Faridabad- 180, and Sold - 103				
6. Quantity & value of main products/ services sold in last financial year	Not Available				
7. Number of employees/ workmen	Nil				
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Eligible Resolution Applicant may submit the request to the Resolution Professional by mail at cirp.ferrousinfra@gmail.com and nksharma.fcs@gmail.com				
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	Refer the detailed invitation of expression of interest to be provided on request at cirp.ferrousinfra@gmail.com and nksharma.fcs@gmail.com				
10. Last date for receipt of expression of interest	23.04.2023				
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	03.05.2023				
12. Last date for submission of objections to provisional list	08.05.2023				
13. Process email id to submit EOI	cirp.ferrousinfra@gmail.com				
Sd/- Narender Kumar Sharma Resolution Professional for M/s Ferrous Infrastructure Private Limited Date : 08.04.2023 Place: Gurgaon Regn. No.: IBB/IPA-002/IP-N00125/2017-18/10294 Add.: 112A, Phase-V, Udyog Vihar, Gurgaon, Haryana-122016					



प्रपत्र- 'जी'
अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण

फैरोस इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड का फरीदाबाद हरियाणा में रियल एस्टेट कारोबार का परिचालन

भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए (1) के अधीन

प्रासंगिक विवरण

1. कार्पोरेट देनदार का नाम साथ में पैन/सीआईएन/एलएलपी नं.	फैरोस इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड पैन : AAAF9776H1ZA सीआईएन: U45201DL2006PTC145748				
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	फैरोस इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड बी-22, लोअर ग्राउंड फ्लोर, जंगपुरा एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110014				
3. वेबसाइट का यूआरएल	http://www.ferrousinfra.in				
4. उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	1. फैरोस सिटी, सेक्टर-89, फरीदाबाद, हरियाणा 2. सेक्टर-19, गुडगांव एक्सटेंशन, धारुहेडा, रेवाड़ी, हरियाणा				
5. मुख्य उत्पादों / सेवाओं की स्थापित क्षमता	परियोजना का नाम	स्वीकृत	निर्माण	बिका हुआ	बिके नहीं
	फरीदाबाद	838	826	752	74*
	धारुहेडा	548	548	430	118
	*आंकड़े पूरे रिकॉर्ड की उपलब्धता और इसकी जांच पर आगे संशोधन के अधीन हो सकते हैं। नोट: कुल ईडब्ल्यूएस फ्लैट स्वीकृत और निर्मित फरीदाबाद- 180, वा बिका- 103				
6. मुख्य उत्पादों की मात्रा और मूल्य / पिछले वित्तीय वर्ष में बेची गई सेवाएं	लागू नहीं				
7. कर्मचारियों / कामगार की संख्या	शून्य				
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाद की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियां सहित अधिक विवरण यहां उपलब्ध हैं	योग्य समाधान आवेदक cirp.ferrousinfra@gmail.com और nksharma.fcs@gmail.com पर मेल द्वारा समाधान प्रोफेशनल को अनुरोध सबमिट कर सकते हैं।				
9. सहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है	cirp.ferrousinfra@gmail.com और nksharma.fcs@gmail.com पर अनुरोध पर प्रदान की जाने वाली अभिरुचि की अभिव्यक्ति का विस्तृत आमंत्रण देखें।				
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	23 अप्रैल 2023				
11. संभावित समाधान आवेदकों की अंतरिम सूची जारी करने की तिथि	03 मई 2023				
12. अंतरिम सूची के बारे में आपत्तियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	08 मई 2023				
13. ईओआई जमा करने के लिए संसाधित ईमेल आईडी	cirp.ferrousinfra@gmail.com				

हस्ता / -

नरेंद्र कुमार शर्मा

समाधान प्रोफेशनल, फैरोस इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड

पंजीकरण सं.: IBBI/PA-002/IP-N00125/2017-18/10294

तिथि: 08.04. 2023

स्थान: गुडगांव

पता: 112ए, फेस-V, उद्योग विहार, गुडगांव, हरियाणा-122016